
 

 

 

EDITAL Nº 004/2023 

 

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITORINO, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, de conformidade com art. 37, IX, da Constituição da 

República e Lei Municipal n° 1532/2016 de 31 de Maio de 2016; 

 

R E S O L V E 

 

 

Divulgar, em anexo, a classificação final do Processo Seletivo Simplificado 

aberto através do Edital nº 001/2023, para contratação por tempo determinado visando 

atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder 

Executivo Municipal de Vitorino/PR e observado o disposto no inciso IX, do art. 37 da 

Constituição Federal.  

 

 

Gabinete do Prefeito de Vitorino, 31 de julho de 2023. 

 

 

 

Marciano Vottri 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO I 

 

AGENTE DE OPERAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Darci Madruga 3.721. xxx-x 160,00 

2º Vilmor Luiz Balena 4.479. xxx-x 145,00 

3º Vilmar Castilho 31.172. xxx-x 138,00 

4º Claudinei Maceno Pereira 8.441. xxx-x 123,00 

5º Nesio Sergio Mattuella 10.612. xxx-x 120,00 

6º Gildo Zatta 4.701. xxx-x 120,00 

7º Vanderley Dimas Martinello 3.789. xxx-x 107,50 

8º Ney Machado  4.650. xxx-x 59,00 

9º Adilso Antunes da Silva  7.600.xxx-x 48,00 

10º Apaulina Bomfim dos Santos Pereira 10.767.xxx-x 40,00 

11º Daniel Junior Vieira 10.924. xxx-x 40,00 

12º Nilso dos Santos Alves 3.832. xxx-x 29,00 

13º Dirceu Clovis Franciscon 3.667. xxx-x 16,00 

14º Martha Conceição dos Santos Guariento 31.549. xxx-x 10,00 

15º Misael Silva Nogueira  14.075. xxx-x 10,00 

16º Marcio Camargo 4.567. xxx-x 10,00 

17º Evandro de Souza  8.035. xxx-x Não pontuou 

18º Flávio Luiz Machiner 9.370. xxx-x Não pontuou 

19º Anderson Fernandes 13.237.xxx-x Não pontuou 

20º Daniel Bazin 10.612. xxx-x Não pontuou 

21º Patrick Lara de Oliveira  13.023. xxx-x Não pontuou 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Classificação Nome  RG Nota 

1º José Eduardo Rodrigues Oliveira  1.252. xxx-x 180,00 

2º Silvia Gomes Tenório 5.210. xxx-x 170,00 

3º Joana Herminia Marinho de Mello Tondo 8.375. xxx-x 170,00 

4º Diandra Aparecida Giongo 8.566. xxx-x 170,00 

5º Lourival Souza Felix 9.118. xxx-x 166,20 

6º Marcia Antunes da Rocha 7.194. xxx-x 160,00 

7º Rosângela Silene Araújo de Souza Leite 02.722. xxx-x 150,00 

8º Sonia Aparecida Mitrut 6.103. xxx-x 150,00 

9º Francisca Silva Souza 1.733. xxx-x 150,00 



 

 

10º Leticia Cristina Ribeiro 1.150. xxx-x 150,00 

11º Gissilene Ferreira de Oliveira 2.332. xxx-x 140,00 

12º Elza Marquatz 2.771. xxx-x 140,00 

13º Marcia Aparecida de Bona 3.539. xxx-x 136,00 

14º Evelin Priscila dos Santos Ferreira 7.603. xxx-x 130,00 

15º Simone Battistel 4.094. xxx-x 120,00 

16º Geruza da Conceição 12.660. xxx-x 82,00 

17º Luciane Dias Teixeira 10.661. xxx-x 58,00 

18º Paula Rodrigues Pereira 1.843. xxx-x 50,00 

19º Jessica Fernandes de Araujo 2.927. xxx-x 50,00 

20º Jucemara de Morais Romanoski 13.104. xxx-x 40,00 

21º Sheila Mielly Tschá dos Santos 5.279. xxx-x 40,00 

22º Bruna Frezza Luz 6.313. xxx-x 40,00 

23º Ivalene Zampiva 4.881. xxx-x 30,00 

24º Luiza de Fátima Cristofoli 12.399. xxx-x 30,00 

25º Lucas Pedro Trento  13.509. xxx-x 30,00 

26º Ana Paula Provence 8.318. xxx-x 20,00 

27º Camila Fernanda Varotto Rufato 13.865. xxx-x 20,00 

28º Wedson Furtado Cruz  59.097. xxx-x 20,00 

29º Leandro Cimadon 5.075. xxx-x 10,00 

30º Geni Terezinha Haupczinski Vazzata 6.186. xxx-x 10,00 

31º Emanuel Claudio Ghizzi 13.602. xxx-x 7,60 

32º Irene da Silva Messias 6.932. xxx-x Não pontuou 

33º Luciane Trindade Pinto  8.841. xxx-x Não pontuou 

34º Adriana Paula Echer Brasil  9.474. xxx-x Não pontuou 

35º Indianara Tibes  8.966. xxx-x Não pontuou 

36º Daiane Cristina da Silva Molon 10.610. xxx-x Não pontuou 

37º Andreia Galdino  5.869. xxx-x Não pontuou 

38º Adriane Gomes de Oliveira  6.463. xxx-x Não pontuou 

39º Tainara Maia  13.353. xxx-x Não pontuou 

40º Thalia Camargo da Silva 12.466. xxx-x Não pontuou 

41º Alice Inácio dos Santos  13.818. xxx-x Não pontuou 

42º Welington Douglas da Silva Oliveira 14.230. xxx-x Não pontuou 

43º Danieli de Almeida  14.655. xxx-x Não pontuou 

 

 

 



 

 

ENFERMEIRO II 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Reges Antonio Deon 5.583. xxx-x 220,00 

2º Marilene de Oliveira 6.004. xxx-x 190,00 

3º Adriano Pereira Pedroso 10.817. xxx-x 170,00 

4º Lya Maria Saboia Falleiro Nogueira 4.099. xxx-x 170,00 

5º Elvis Marques Henriquesson 43.164. xxx-x 170,00 

6º Debora Rossari 12.581. xxx-x 170,00 

7º Carla Cristina Destri 5.096. xxx-x 160,00 

8º Monica Tondo 9.900. xxx-x 160,00 

9º Marcelo Pelegrini 8.339. xxx-x 150,00 

10º Marilei de Fatima Cardoso 32.329. xxx-x 150,00 

11º Liziane dos Santos Vieira Coutinho 15.666.xxx-x 150,00 

12º Kemoli Spinello 5.281. xxx-x 148,50 

13º Denise Trento  7.584. xxx-x 144,00 

14º Milena de Alcantara 1.234. xxx-x 143,60 

15º Margarete Haboski 4.567. xxx-x 140,00 

16º Jocelaine Formaio 6.766. xxx-x 126,00 

17º Fabiely Colet 1.986. xxx-x 122,00 

18º Guilherme Silva Martins 13.219. xxx-x 120,00 

19º Jaquelyne Dalpont 3.983. xxx-x 120,00 

20º Maria Suzane Mariano 9.609. xxx-x 120,00 

21º Emanuel Santos Bueno 8.181. xxx-x 120,00 

22º Tiago Raian Fernandes Silva 6.905. xxx-x 112,00 

23º Débora Flores Ferreira  9.682. xxx-x 108,00 

24º Thiago Henrique T. de Souza Duarte 2.591. xxx-x 106,00 

25º Wyndson Ribeiro Gonçalves 12.813. xxx-x 102,00 

26º Géssica Cristina Buttner 5.096. xxx-x 86,00 

27º Darliciane Cantelli 8.193. xxx-x 82,00 

28º Gustavo Felipe Biesek 8.897. xxx-x 76,00 

29º Sandra da Silva Ferreira 7.617. xxx-x 74,00 

30º Norelvi Antonio Rodrigues da Silva 4.176. xxx-x 64,00 

31º Denize Potoskei 4.954. xxx-x 56,00 

32º Priscilla Trindade Guedelha Silva 1.182. xxx-x 54,00 

33º Thainá Lima Hurko 13.910. xxx-x 54,00 

34º Erivalda Conceição Teixeira 04.778. xxx-x 50,00 



 

 

35º Tácio Valois Pereira de Brito 11.144. xxx-x 50,00 

36º Duana Geiza Botega 5.732. xxx-x 40,00 

37º Vinicios Soares Ribeito 40.680. xxx-x 30,00 

38º Ivone Teresinha Dalmagro Pegroso 4.107. xxx-x 20,00 

39º Edson Contreira Tavares Filho  2.344. xxx-x 20,00 

40º Aline do Nascimento de Andrade 10.529. xxx-x 20,00 

41º Tais Fernanda Lara da Silva  13.395. xxx-x 20,00 

42º Yara Myquelle Rocha albano  28.331. xxx-x 10,00 

43º Leticia Pereira de Oliveira 6.845. xxx-x 10,00 

44º Larissa Lorenzi Nunes 09.780. xxx-x 10,00 

45º Larissa Stocco 6.704. xxx-x 10,00 

46º Eloisa Folgassa da Silva Ferrari 13.555. xxx-x 10,00 

47º Mayra Regina Languer 13.176. xxx-x 2,50 

48º Simone Bolzanel Mingoti 10.325. xxx-x 0,80 

49º Otacilia Maria C. dos S. F. Moreira  09.488. xxx-x Não pontuou 

50º Agnaldo Gonçalves da Costa  40.683. xxx-x Não pontuou 

51º Aline Alves de Siqueira 5.851. xxx-x Não pontuou 

52º Alan Pinheiro da Silva  2.769. xxx-x Não pontuou 

53º Gabriele de Lima Ogliari 6.067. xxx-x Não pontuou 

54º Tainara Negri 6.463. xxx-x Não pontuou 

55º Eduarda Jovania Buttner 6.904. xxx-x Não pontuou 

 

FISIOTERAPEUTA 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Luana Almeida Gonzaga 46.947. xxx-x 214,00 

2º Kelly Fabiana Orsi Olenkicki 4.494. xxx-x 170,00 

3º Heitor Alexsander Lima Hablich 4.727. xxx-x 160,00 

4º Livia Eveline Martinello 1.288. xxx-x 156,00 

5º Patrícia Santian 4.552. xxx-x 150,00 

6º Juliane MartarelloMombach 9.609. xxx-x 92,00 

7º Alex Rodrigues Macedo 10.348. xxx-x 84,00 

8º Thais Ottoni 10.612. xxx-x 84,00 

9º Graziela Bareta 10.699. xxx-x 80,00 

10º Daiane Pasa Pires 10.245. xxx-x 80,00 

11º Carla Gabriela Rodrigues de Souza 40.841. xxx-x 78,00 

12º Janmila Cristiane de Paula Brito 1.272. xxx-x 50,00 

13º Aline Carla Badia 13.614. xxx-x  47,60 



 

 

14º Danielli Luiza Chaves 2.634. xxx-x 40,00 

15º Daniele De Lima Carraro 9.605. xxx-x 30,00 

16º Keli Cristina Bernardi  5.281. xxx-x 30,00 

17º Jessica Lusa  10.569. xxx-x 30,00 

18º Luciana Aline Spaniol 9.703. xxx-x 27,70 

19º Viviane Gonçalves dos Santos Strada 6.672. xxx-x 10,00 

20º Gabrieli Tabaldi 10.946. xxx-x 10,00 

21º Kamila Cardoso dos Santos 13.609. xxx-x 10,00 

22º Thayrine Tápparo 6.810. xxx-x 10,00 

23º Giseli Tomasi 10.612. xxx-x Não pontuou 

24º Gabriela Zandoná 6.318. xxx-x Não pontuou 

25º Gessica Provensi 6.723. xxx-x Não pontuou 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL II 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Paulo Roberto Ventura Brandão Filho 2.106. xxx-x 138,00 

2º Sérgio Ricardo Severo Posser 008.519.xxx-xx 60,10 

3º Tatiane Campos Brandão 5.651. xxx-x 40,00 

4º Marcela Aparecida Brolini Mereth 12.352. xxx-x 16,00 

5º Francieli Mackiewicz de Vargas Atihe 9.303. xxx-x 3,00 

6º Ana Carolina Villar de Sena 9.047. xxx-x Não pontuou 

7º Bruna Gustmam 9.427. xxx-x Não pontuou 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL III 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Paulo Roberto Ventura Brandão Filho 2.106. xxx-x 138,00 

2º Guilherme Pressi da Silva  10.209. xxx-x 130,00 

3º Elizandro Ribeiro Camargo 10.548. xxx-x 119,50 

4º Gustavo Torres Barros 2.326. xxx-x 110,00 

5º Rafael Mazutti Sacomori 1.800. xxx-x 110,00 

6º Irondi Bittencourt Martins 8.940. xxx-x 74,00 

7º Gustavo Schiochet 8.531. xxx-x 58,30 

8º Tatiane Campos Brandao 5.651. xxx-x 40,00 

9º Adrielle Mazalotti Calza 10.515. xxx-x 35,60 

10º Roque Farias Junior 10.928. xxx-x 30,00 

11º Wilyan Dias Cosmo de Oliveira 1.273. xxx-x 30,00 

12º Barbara Urquidi Beiral 12.791. xxx-x 30,00 



 

 

13º Christopher Harrison Salomão Andrade 3.469. xxx-x 27,30 

14º Georgia Mayume Kitahara 11.154. xxx-x 23,60 

15º Mauricio Smiderle 9.920. xxx-x 23,00 

16º Jaqueline DallAgnol 5.096. xxx-x 17,00 

17º Douglas de Araújo dos Santos 10.609. xxx-x Não pontuou 

18º Rodrigo de Andrade Marafiga 90.971. xxx-x Não pontuou 

19º Valentina Lima Zacharczuk 10.818. xxx-x Não pontuou 

20º Bruna Oliveira Paniago Barroso 3.466. xxx-x Não pontuou 

21º Romulo Birani Lemos 43.512. xxx-x Não pontuou 

22º Gabriel Alberto da Silva Araujo 16.079. xxx-x Não pontuou 

23º Rodrigo Balardin Mussatto 10.612. xxx-x Não pontuou 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL IV 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Paulo Roberto Ventura Brandão Filho 2.106. xxx-x 138,00 

2º Rodrigo Rodrigues Fritz 8.883. xxx-x 130,00 

3º Gustavo Schiochet 8.531. xxx-x 58,30 

4º Tatiane Campos Brandao 5.651. xxx-x 40,00 

5º Airton Rodrigues Portella 70.333. xxx-x 20,00 

6º Marcela Aparecida Brolini Mereth 12.352. xxx-x 8,80 

7º Bruna Finger 5.102. xxx-x Não pontuou 

8º Ana Luiza Santana Grazziotin 12.398. xxx-x Não pontuou 

 

MÉDICO PLANTONISTA 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Paulo Roberto Ventura Brandao Filho 2.106. xxx-x 138,00 

2º Elizandro Ribeiro Camargo 10.548.xxx-x 119,50 

3º Gustavo Schiochet 8.531. xxx-x 58,30 

4º Angela Hoppen 8.442. xxx-x 42,80 

5º Cesar Augusto Volpato 03.926. xxx-x 40,40 

6º Tatiane Campos Brandao 5.651. xxx-x 40,00 

7º Edvaldo Lisboa Santos 1.392. xxx-x Não pontuou 

8º Bruna Maria Dutra de Souza Gomes 1.028. xxx-x Não pontuou 

9º Caroline Mundel 10.049. xxx-x Não pontuou 

10º Maíra Rodrigues Pacola 15.276. xxx-x Não pontuou 

 

 



 

 

PROFESSOR 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Rosa Maria Fontana Dias  5.362. xxx-x 217,00 

2º Erli Rodrigues Curzel Rocha 5.950. xxx-x 135,00 

3º Juliana Veiga 4.389. xxx-x 130,00 

4º Beatriz Valenga Chagas  5.430. xxx-x 130,00 

5º Carmen Regina dos Santos 6.056. xxx-x 125,00 

6º Marcio Possamai Della 6.260. xxx-x 125,00 

7º Matheus Caus 6.238. xxx-x 121,50 

8º Maria Zenori da Silva Guimaraes 6.111. xxx-x 115,10 

9º Ezequiele Furlanetto 7.623. xxx-x 113,00 

10º Jocelaine Alves 7.626. xxx-x 109,00 

11º Dionniffer de Oliveira  10.160. xxx-x 108,00 

12º Priscila Gonçalves dos Santos  16.423. xxx-x 107,50 

13º Luciana de Fatima Burille 4.976. xxx-x 106,00 

14º Inajara Simone de Miranda Melo de Lima 12.841. xxx-x 105,00 

15º François Tamara Czarnobai de Morais 6.094. xxx-x 104,00 

16º Mariza Acker 7.276. xxx-x 103,50 

17º Jozane Guarese Silva 10.216. xxx-x 103,50 

18º Vanesa Aparecida Vieira Kort 4.329. xxx-x 102,50 

19º Ana Claudia Neves 5.716. xxx-x 100,50 

20º Lisandra Mara Urbik 12.429. xxx-x 100,00 

21º Franciele Ferreira Rios  9.016. xxx-x 97,50 

22º Francy Mara Stanislawski Cattoni 8.052. xxx-x 97,00 

23º Geneci Maria Tissiani 4.260. xxx-x 95,70 

24º Mônica Battistoni de Almeida 9.457. xxx-x 93,00 

25º Sirlei Carvalho de Almeida  9.248. xxx-x 92,20 

26º Sandra Mara Gomes da Silva Bin  6.368. xxx-x 89,00 

27º Francisca Paula Almeida 14.846. xxx-x 89,00 

28º Tainara Thais Ribeiro  13.697. xxx-x 88,50 

29º Paula Luccheta Camargo de Oliveira 60.092. xxx-x 87,60 

30º Mirian Rosane Rosin 8.578. xxx-x 87,50 

31º Ivete Selzlein 7.738. xxx-x 87,00 

32º Roseli Da Silva Ferreira 10.073. xxx-x 87,00 

33º Fabiane Aparecida Vieira Lopes  10.612. xxx-x 86,00 

34º Paulo Vitor de Souza Pinto 25.592. xxx-x 85,00 



 

 

35º Ezequiel Huberto Schuh 51.063. xxx-x 85,00 

36º Mara Regina Borges Ghizzi 3.640. xxx-x 85,00 

37º Maria Joceli Pontes 10.173. xxx-x 84,00 

38º Juvilde José Maria Fortunato 4.094. xxx-x 83,00 

39º Viviane Batista De Almeida Ijotton 5.422. xxx-x 82,00 

40º Bernardete Aparecida de Souza 4.283. xxx-x 81,00 

41º Thais Smaniotto 10.587. xxx-x 81,00 

42º Silvana Ferreira Nascimento 2.909. xxx-x 81,00 

43º Leila Cristieli Klempovus Amantino 11.068. xxx-x 80,00 

44º Eduarda Cossa Cardoso 6.463. xxx-x 79,50 

45º Ivone Faust 8.880. xxx-x 77,50 

46º Keli Maria do Prado de Oliveira  4.524. xxx-x 77,50 

47º Lindair Jakeline Gomes Guedes  4.534. xxx-x 77,00 

48º Juliana Pasquali 8.269. xxx-x 75,00 

49º Joguison  Ferreira da Fontoura  10.653. xxx-x 74,56 

50º Fabiane Giacobbo 10.616. xxx-x 71,50 

51º Ana Paula Gonzaga dos Santos  10.661. xxx-x 70,90 

52º Manoel Estrapassão Ferreira  2.020. xxx-x 70,00 

53º Marcia Odete da Silva 6.796. xxx-x 69,00 

54º Janielly Carneiro 12.523. xxx-x 69,00 

55º Bruna Eduarda Bohn de Lima 14.051. xxx-x 68,00 

56º Letícia Luiz 13.322. xxx-x 67,50 

57º Veronica Francisca Stang 5.679. xxx-x 67,00 

58º Nilza Meneses de Barros Geraldi 7.574. xxx-x 66,50 

59º Silvia Ribeiro Costa  6.159. xxx-x 65,00 

60º Ronaldo Batista Pegorini 8.894. xxx-x 65,00 

61º Ivone Santos Haefliger 14.556. xxx-x 58,50 

62º Noemi Graff Silveira 7.649. xxx-x 56,30 

63º Taize Aparecida Duarte 5.021. xxx-x 56,00 

64º Daiana Santin Hanauer 6.067. xxx-x 55,50 

65º Ligia Mara de Souza  9.576. xxx-x 55,00 

66º Adriana Simone Lopes 5.885. xxx-x 54,50 

67º Alexsandro Tavares de Souza  5.732. xxx-x 54,50 

68º Ana Flavia de Godoi 12.724. xxx-x 54,00 

69º Nathalia Cividini de Farias  13.943. xxx-x 53,80 

70º Ivete de Almeida de Andrade 8.429. xxx-x 51,00 



 

 

71º Silmara Aparecida dos Santos 6.967. xxx-x 51,00 

72º Juliane de Fatima Sampaio  9.267. xxx-x 50,50 

73º Daiane Vidal dos Santos Rodrigues  10.496. xxx-x 50,10 

74º Suzana Kuzma 14.684. xxx-x 50,00 

75º Andressa da Silva  13.549. xxx-x 50,00 

76º Monica de Almeida Damasceno 13.189. xxx-x 49,50 

77º Rafaela Rodrigues dos Santos 10.609. xxx-x 47,00 

78º Jocelaine Baroni 9.808. xxx-x 46,50 

79º Elenir Brandoli Mysczak 5.675. xxx-x 45,00 

80º Irineia Rodrigues Leite de Oliveira 16.478. xxx-x 45,00 

81º Janice de Fátima Chagas Leal 6.473.xxx-x 45,00 

82º Jaine Aparecida Figueiredo Vidi 14.291. xxx-x 45,00 

83º Paula Sales dos Santos  13.190. xxx-x 43,50 

84º Daiana do Amaral 10.610. xxx-x 41,00 

85º Gizele Cristina Ross 8.398. xxx-x 40,00 

86º Andreia Pacheco Medeiros  14.674. xxx-x 39,00 

87º Katlen de Souza 12.454. xxx-x 38,00 

88º Maria Ramos Pinheiro  10.186. xxx-x 38,00 

89º Andressa Provenzi de Chaves 21.174. xxx-x 38,00 

90º Élide da Silva Paz Milan 4.552. xxx-x 36,80 

91º Hellen Leandra Garmus 12.784. xxx-x 36,50 

92º Monica Luiza Balbinotti 9.457. xxx-x 35,00 

93º Patrícia Balbino Floriano Lyra  15.846. xxx-x 33,50 

94º Gilvane Luiza De Nez Pereira 3.697. xxx-x 33,40 

95º Patricia Rodrigues Soares 10.609. xxx-x 33,00 

96º Sheila Cristina Cassol Faccio 4.524. xxx-x 32,50 

97º Andreia Rosaneli 7.297. xxx-x 32,50 

98º Bruna Maria Moreira Pilatti 9.596. xxx-x 32,20 

99º Angela Karina Queiroz de Oliveira 9.013. xxx-x 32,00 

100º Débora Thielen Rissardi 10.609. xxx-x 32,00 

101º Douglas Felipe Gerhardt 9.425. xxx-x 31,50 

102º Willian Carlos da Silva Correira 14.210. xxx-x 31,50 

103º Regiane Cordeiro da Silva 8.045. xxx-x 31,00 

104º Marilete Fatima Pagno 10.712. xxx-x 30,00 

105º Daniele Cristina Camargo 13.388. xxx-x 28,00 

106º Neuza Turibio dos Santos  70.173. xxx-x 26,60 



 

 

107º Andressa Tamara Voidginski 9.735. xxx-x 25,90 

108º Dercilda Fraga Giaretta 5.456. xxx-x 25,00 

109º Silvana Malaggi Lusa  16.423. xxx-x 25,00 

110º Maiza de Souza Silva  15.857. xxx-x 25,00 

111º Kédima Alves da Costa  10.622. xxx-x 25,00 

112º Juliane Xavier dos Santos Paliy 12.372. xxx-x 25,00 

113º Inesita Bonetti Vieira  3.896. xxx-x 21,00 

114º Rosangela Izabel Ceccon Burille 4.384. xxx-x 20,00 

115º Aline Fernanda Bosio 9.414. xxx-x 20,00 

116º Francieli Trojan 9.531. xxx-x 20,00 

117º Edna Turmina de Oliveira 90.888.xxx-x 20,00 

118º Suzana Coan Viero 5.059. xxx-x 20,00 

119º Fatima Ribeiro dos Santos Camargo 4.988. xxx-x 20,00 

120º Jessica Villani de Almeida  4.132. xxx-x 20,00 

121º Amanda Cristina Velho 10.610. xxx-x 20,00 

122º Mayara Consoli 5.732. xxx-x 20,00 

123º Letícia Rosniak 15.557. xxx-x 20,00 

124º Gabrieli Thaís Schneider  6.959. xxx-x 20,00 

125º Noeli Aline Derossi 7.056. xxx-x 20,00 

126º Camila Tecchio Zattera 6.639. xxx-x 20,00 

127º Cintianara Ferreira Matuchak 10.610. xxx-x 16,30 

128º Schirlei Kreuzberg Catusso 10.318. xxx-x 15,00 

129º Adriane Salete Dalagnol 13.620. xxx-x 15,00 

130º Ellen Juliane da Silva Brizola  10.795. xxx-x 15,00 

131º Regiane Terezinha Montanari Signor 7.722. xxx-x 9,50 

132º Angelina de Souza Mafessoni 9.443. xxx-x 9,00 

133º Tainara Aparecida da Silva Junior 13.385. xxx-x 7,50 

134º Jhenifer Dos Santos Ribeiro  14.329. xxx-x 6,50 

135º João Victor de Oliveira  14.583. xxx-x 6,00 

136º Iara dos Santos Pereira 05.287. xxx-x 4,00 

137º Marcos Antonio do Amaral 3.349. xxx-x Não pontuou 

138º Silvana da Luz Mallmann 4.793. xxx-x Não pontuou 

139º Ana Tercia Ristow Stricker da Silva  7.210. xxx-x Não pontuou 

140º Analice Antunes de Castro 16.519. xxx-x Não pontuou 

141º Adriana Ponciano de Abreu  6.178. xxx-x Não pontuou 

142º Jael Rodrigues da Silva  35.749. xxx-x Não pontuou 



 

 

143º Elisandra Aparecida Pimentel 8.385. xxx-x Não pontuou 

144º Ivete Fátima Perego 4.053. xxx-x Não pontuou 

145º Vera Lúcia Vieira  8.588. xxx-x Não pontuou 

146º Aline Anhaia Geremia 9.605. xxx-x Não pontuou 

147º Cristiane Trindade Geremia Da Silva 10.338. xxx-x Não pontuou 

148º Ana Paula Skowronski 10.482. xxx-x Não pontuou 

149º Mayara Fernanda Pollom 16.148. xxx-x Não pontuou 

150º Ana Paula Prezzi 07.057. xxx-x Não pontuou 

151º Daiane Vanessa Lubian 10.266. xxx-x Não pontuou 

152º Camile Anhaia Geremia 10.489. xxx-x Não pontuou 

153º Vanesa Marineski Binancheski 13.151. xxx-x Não pontuou 

154º Franciele Cintia de Oliveira  13.537. xxx-x Não pontuou 

155º Daiele Cristina Soler Gimenes  10.609. xxx-x Não pontuou 

156º Keyla Juliana Przysbecz 6.642. xxx-x Não pontuou 

157º Ronaldo da Silva  13.310. xxx-x Não pontuou 

158º Barbara Zanella 13.217. xxx-x Não pontuou 

159º Douglas Rafael Ogliari 13.426. xxx-x Não pontuou 

160º Erica Lopes Pereira 14.209. xxx-x Não pontuou 

161º Jaqueline Ecker Koiavinski 7.558. xxx-x Não pontuou 

162º Ademir Junior Pacheco  14.393. xxx-x Não pontuou 

 

PSICÓLOGO 

Classificação Nome  RG Nota 

1º Ana Cristina Ferreira 9.076.xxx-x 220,00 

2º Adriana Aparecida Mariano Lopes 7.609.xxx-x 190,00 

3º Leonardo Torroni da Silva  9.046.xxx-x 170,00 

4º Danielle Matheus Ramos Agustini 10.230.xxx-x 150,00 

5º Fernanda de Lima Velozo da Rosa 12.999.xxx-x 149,60 

6º Clair Odete Schneider 5.976.xxx-x 140,00 

7º Raquel Borges de Lemos 8.351.xxx-x 140,00 

8º Eduarda de Jesus Ferreira 10.610.xxx-x 120,00 

9º Izabel Cristina Soares 10.247.xxx-x 100,20 

10º Sarah Lowhanne Silva Rocha 06.006.xxx-x 78,00 

11º Cleisiane Maiara Coelho  13.081.xxx-x 72,00 

12º Franciele Maria Pôncio 10.088.xxx-x 60,00 

13º Watusy Mendes da Rosa 5.471.xxx-x 49,20 

14º Ronaldo Sergio da Silveira Filho 5.594.xxx-x 40,00 



 

 

15º Elton Cris da Conceição Silva 7.068.xxx-x 36,00 

16º Nadieska Mignoni Graciani 12.876.xxx-x 32,00 

17º Suelen Cristina Pietroski de Oliveira 13.247.xxx-x 30,00 

18º Gislaine de Barros  6.315.xxx-x 20,00 

19º Alana Cristina Gusato 13.849.xxx-x 10,00 

20º Stephanie Cadorin Sperotto 12.733.xxx-x 10,00 

21º Larissa Thayna Capitani 14.284.xxx-x 3,70 

22º Valesca Ramos Ferreira  1.842.xxx-x Não pontuou 

23º Marcos André Urso Lorenzetti 48.346.xxx-x Não pontuou 

24º Tatiana Aline Barbosa Santana 12.596.xxx-x Não pontuou 

25º Melannie Bembem Mendes 12.587.xxx-x Não pontuou 

26º Arieli Serraglio 6.418.xxx-x Não pontuou 

27º Giovana Teles Vieira 13.164.xxx-x Não pontuou 

 


		2023-07-28T14:56:40-0300
	MARCIANO VOTTRI:05691667998




